



436000151681

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000151681

Okres ubezpieczenia:

od 02.03.2018 00:00 do 01.03.2019 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

MJT SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

NIP: 839-31-94-518

UL. GDAŃSKA 18, 76-200 SŁUPSK

Dane Ubezpieczonego:

MJT SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

NIP: 839-31-94-518

UL. GDAŃSKA 18, 76-200 SŁUPSK

Warunki ubezpieczenia:

Ubezpieczenie OC spedytora

J03-01

Przedmiot ubezpieczenia:

Odpowiedzialność cywilna spedytora

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 01.01.2016 (TM/OW023/1601)

Zakres terytorialny:

Europa z wyłączeniem krajów WNP

Zakres ubezpieczenia:

Zgodnie z OWU

Suma ubezpieczenia:

30 000,00 EUR

Franszyza:

redukcyjna: 200 EUR w każdej szkodzie

Składka:

800,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Planowany przychód w okresie ubezpieczenia – 50.000,00 PLN

Czynności spedycyjne objęte ochroną:

1. wysyłanie, odbiór przesyłek,
2. opracowanie instrukcji wysyłkowej,
3. doradztwo w zakresie przewozu, wyboru środka transportu, trasy przewozu, organizacja transportu
4. przygotowanie przesyłek do przewozu, np.: pakowanie, znakowanie przesyłek, załadunek, przeladunek, doładunek, wyładunek
5. organizowanie czynności ładunkowych, przeladunkowych, ładunkowych, wyładunkowych, przewozowych, organizowanie konwojowania,

s. 1 z 3



EHM01010509461207



ORYGINAŁ

6. zawieranie umów o przewóz, oraz innych umów związanych z przemieszczaniem przesyłek lub innych wynikających ze zlecenia spedycyjnego, wydawanie instrukcji przewoźnikowi
7. sporządzanie dokumentów przewozowych,
8. przysyłanie dokumentów przewozowych i innych wymaganych w procesie przemieszczania przesyłek zgodnie z otrzymanym zleceniem spedycyjnym
9. zgłaszanie przesyłek do ubezpieczenia,
10. inne czynności spedytorskie nie wymienione powyżej, jeśli ich wykonanie warunkowało należyte wykonanie zlecenia spedycyjnego.

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/WA50/0460116/1.

Ochrona ubezpieczeniowa jest ważna pod warunkiem posiadania przez Ubezpieczonego ważnej licencji spedytora.

Składka minimalna stanowi 100% rzeczywistej.

Program WAUG 1229/2017

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl. który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

800,00 PLN (słownie: Osiemset złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna jednorazowo.

Termin płatności i kwota raty:

15.03.2018

800,00 PLN

Składka płatna na rachunek bankowy:

10 1240 6960 6013 4360 0015 1681

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

s. 2 z 3



EHM01010509461207




436000151681

ORYGINAŁ

MJT SERWIS Sp. z o.o.

ul. Gdańska 18, 76-200 Słupsk
NIP 8393194518 KRS 0000674201
www.mjtserwis.pl info@mjtserwis.pl


Ubezpieczający

MŁODSZY SPECJALISTA
ds. ubezpieczeń


Anna Pasieczna

Ubezpieczyciel

WA50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Warszawa

Umowę przygotował: Anna Pasieczna, nr UWR 00855

Numer Pośrednika: 025747

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Warszawie dnia 01.03.2018

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO-HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Warszawie
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9
tel. 22 589 55 00, fax 22 589 55 50



EHM01010509461207

s. 3 z 3

AP